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Sommerens fineste budsjettnyheter
finner du hos Rusta

Å gi balkongen eller uteplassen et løft trenger ikke å koste skjorta. Blant
Rustas sommernyheter finner du krukker, parasoller, puter, hengekøyer og
solcellebelysning som gjør det enkelt å fornye med et lite budsjett.

Når Rustas sommersortiment ankommer varehusene i februar, finnes en
mengde prisgunstige produkter som gjør det enkelt å skape en ny stemning
på uteplassen. Stripete detaljer, frynser og volanger er helt riktig i sommer og
finnes på alt fra parasoller til uteputer og hengekøyer.



Innred balkongen med enkle grep
Gi balkongen et raskt løft med Rustas FSC-sertifiserte treheller, som er enkle
å legge takket være sitt smarte klikk-system. Rull ut et flatvevd teppe med et
stilig mønster, dekorer balkongrekkverket med solcellelamper, og plant
favorittblomstene dine i pene krukker og balkongkasser. Å innrede balkongen
i din egen stil har aldri vært enklere!

Rask forandring med tekstiler
Å bytte sitteputer eller legge til noen mønstrede uteputer i lounge-sofaen er
en rimelig måte å friske opp de eksisterende utemøblene på. Hos Rusta finner
du et bredt utvalg av tekstilnyheter, der alle puter og sitteputer for utendørs
bruk er OEKO-TEX-sertifiserte. Grafiske motiver, sitroner, blomster og striper
er noen av mønstrene som blir trendy i sommer.

Pakk for en herlig dag utendørs

Piknik i parken eller en lang dag på stranden? Hos Rusta finner du mange
nyheter som gjør livet utendørs litt ekstra behagelig. Pakk fargerikt
piknikutstyr, noen myke håndklær og et deilig teppe. Med en praktisk
kjølebag holder du maten frisk hele dagen. Utelivet kan begynne!

Sommerens nyheter ankommer varehusene fra uke 6 og utover.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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